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1. TELLUS PIZZA Vattenledningsvägen 57      
 Marianne Hiort af Ornäs Måleri m@hiortdesign.se, 073 – 531 97 54

2.  HATTELJÉN Tellusborgsvägen 49       
 Kerstin Carlefalk Beställningssömnad, hattar/coiffer info@hatteljen.se, 076 – 821 16 64

3.  LOKAL Höstgatan 31 på gaveln                                            
 Maria Kvarnhamn Måleri, textil, skulptur kvarnhamn.flp@live.se, 070 – 734 59 80

4.  HEMMA HOS Kransbindarvägen 14                                               
 Fernando Caceres Måleri cafe.nando@gmail.com, www.fernando-art.com 

5.  ATELJÉ HÖJDEN (fd P&K verkstad) Främlingsvägen 25                                       
 Nina Johansson Måleri, teckning ninajohansson.se, @nina_sketching  
 Amy Ived Illustration ived.illustration@gmail.com, 073 – 999 59 93 

6.  ATELJÉ SNÄLLA RARA Nyårsvägen 10                                                           
  Jens Gatuduvan Måleri gatuduvan@hotmail.com                                              
  Jessica Pleur Teckning, prints, keramik, stickers pleurjessica@gmail.com, @jessicaritar

7.  ROYAL BLUE GALLERY Pingstvägen 39                         
 Mag Nilsson Måleri, teckning, fotografi info@rbgallery.eu, www.rbgallery.eu 

8.  ATELJÉ/BUTIK BAHKADISCH Cedergrensvägen 43      
 Karin Ohlsson Måleri karin@bahkadisch.se, 073 – 427 18 84

9.  JOEL SANDELIUS Cedergrensvägen 39             
 Joel Sandelius Keramik js.keramiker@gmail.com, www.joelsandelius.com   

10. HEMMA HOS Svandammsplan 1                                     
 Charlotte Thege Måleri cthege@gmail.com, 076 – 368 32 20

11. CAFÉ BONNE FEMME Tellusborgsvägen 65 A        
 Oscar Freyre Måleri, serveringsbrickor oscar.freyre@yahoo.se, oscarfreyre.se 

12. GAIMER ART Svandammsvägen 40                              
 Annika Gaimer Måleri gaimerpost2000@gmail.com, 070 – 784 76 56                    
 Lone Gunnarsdotter Måleri caringlone@hotmail.com, 072-938 51 31                         
 Hanna Rössner Måleri, installation hannarossner@gmail.com, 073 – 612 06 09

13. BERNADET JEWELLERY Valsbergs gränd 4 ing. runt hörnet      
 Indre Stonyte Handgjorda smycken bernadetjewellery@gmail.com, @bernadet.jewellery 

14. HEMMA HOS Johannesbergsgatan 6        
 Janne Johansson Måleri jannekickie@gmail.com 

15. BRICKWORKS Tegelbruksvägen 8 c                 
 Levina Rédolfi Måleri levina.redolfi@gmail.com, @levinaredolfi                    
 Ann-Sofie Tyrenberg Foto, färg och fantasi kerstinvid@icloud.com 

16. BIRGITTAS ATELJÉ Aprilgatan 2              
 Birgitta Dahl Måleri, teckning birgitti1@hotmail.com, 070 – 580 56 62  
 Anders Dahl Ljusstakar, foto, akvarell anders_dahl67@hotmail.com, 070 – 681 97 28

17. KERAMIKATELJÉN Aprilgatan 4           
 Peggy Eklund Keramik, foto, textil @Peggy.eklund_keramik, 076 – 222 66 26
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